
 

UCHWAŁA NR  1852/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  13  PAŹDZIERNIKA 2016 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2016 ROK 

 
Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm), § 13 pkt 2 Uchwały Nr XIX/276/15 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29.12.2015 r., w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2016 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2016 rok między paragrafami w ramach: 

Działu 750 – Administracja publiczna 

Rozdziału 75095 – Pozostała działalność  

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zmian dokonuje się w związku z realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego 

Pomoc Techniczna 2014-2020. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Polityki 

Regionalnej. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1852/16   

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 13.10.2016 roku 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   53 680,00 53 680,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  53 680,00 53 680,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE)  4018 34 323,98   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019 10 543,96   

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE)  4118 5 900,28   

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 1 812,51   

Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE)  4128 840,94   

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 258,33   

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308   19 507,50 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   5 992,50 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (finansowanie programów z 

UE)  
4398   21 557,70 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (współfinansowanie 

programów)  
4399   6 622,30 

OGÓŁEM   53 680,00 53 680,00 



  

  

 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1852/16   

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 13.10.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   53 680,00 53 680,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  53 680,00 53 680,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji 

przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego (1a228) 
4018 34 323,98   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 3.1)  

Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji 

przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego (1a228) 

4019 6 057,16   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu j.s.t. 

Dz. 3.1)  

Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji 

przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego (1a228) 

4019 4 486,80   

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji 

przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego (1a228) 
4118 5 900,28   

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa 

Dz. 3.1)  

Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji 

przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego (1a228) 

4119 1 041,23   

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
3.1)  

Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji 

przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego (1a228) 

4119 771,28   

Składki na Fundusz Pracy (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji 

przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego (1a228) 
4128 840,94   

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji 
przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego (1a228) 

4129 148,41   

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji 

przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego (1a228) 
4129 109,92   

Zakup usług pozostałych (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji 

przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego (1a228) 
4308   19 507,50 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji 

przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego (1a228) 
4309   3 442,50 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji 

przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego (1a228) 
4309   2 550,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki na PO PT 2014-2020 z 

UE Dz. 3.1)  

Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji 

przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego (1a228) 

4398   21 557,70 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (współfinansowanie PO PT 

2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji 
przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego (1a228) 

4399   3 804,30 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (współfinansowanie PO PT 

2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji 

przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego (1a228) 

4399   2 818,00 

OGÓŁEM   53 680,00 53 680,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


